
 مدیرکل جذب و حمایت از سرمایه گذاری
 استانداری هرمزگان:

مزرعه خورشیدی ٧٤٤ هکتاری در هرمزگان راه اندازی می شود
 مدیرکل جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری هرمزگان گفت: مزرعه خورشیدی ٧٤٤ هکتاری در هرمزگان راه اندازی می شود. 

به گزارش خبرنگار مهر،  مسعود پاکزاد چهارشنبه در نشست مشترک با سرمایه گذاران ایتالیایی در حوزه تولید انرژی پاک با اشاره به 
اهمیت و جایگاه استان هرمزگان در ایران، عنوان کرد: استان هرمزگان در ایران استانی استراتژیک است که ۶۰ درصد صادرات و واردات 

کشور را به خود اختصاص داده است...
شنبه ادامه خبر در پایین صفحه
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استان فارس 
کازرون

بیش از 1٤ میلیارد و350 میلیون ریال 
 وام قرض الحسنه به مددجویان 

کازرون پرداخت شد 

 مبلغ 1٤میلیاردو 35۰ میلیون ریال وام قرض الحسنه کارگشایی در سالی 
که گذشت به مددجویان کمیته امداد شهرستان کازرون در سرفصل های 

مختلف پرداخت شد.
به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان کازرون، پرویز شفیعی با 
اعلام این خبرگفت: بیش از 1٤ میلیارد ریال به مددجویان تحت پوشش 

این نهاد وام قرض الحسنه کارگشایی پرداخت شد. 
شفیعی، اظهار داشت: مددجویان کمیته امداد معمولًا با مشکلات معیشتی، 
از  یکی  و  روبه رو هستند  غیره  و  بدهی  پرداخت  ازدواج،  تعمیر مسکن، 
خدماتی که کمیته امداد برای حل مشکلات خانواده های تحت حمایت ارائه 

می کند، پرداخت وام های قرض الحسنه کارگشایی است.
چراکه  می شود  سرمایه  توسعه  سبب  فقرا  به  کمک  و  انفاق  افزود:  وی 
توسعه رزق به دست خداوند متعال است و اوست که می تواند با برکات 

زمین و آسمان به آن وسعت بخشد.
زندگی  و  کاری  مشکلات  گشایش  برای  وام ها  این  کرد:  تصریح  وی 
نیازمندان در زمینه های تأمین جهیزیه، کمک به امر تحصیل دانش آموزان 
و دانشجویان، کمک به احداث، تعمیر، خرید و تکمیل مسکن، کمک به 

امر درمان مددجویان، اشتغال و کارانگیزی پرداخت شده است.
شفیعی بیان داشت: این وام ها به صورت وام های قرض الحسنه 8، 1۰، 2۰ 
اعتبارات دولتی، کمک های  از محل  و  بوده  ریالی  میلیون  و 3۰و٤۰و5۰ 

مردمی و بازپرداخت اقساط تأمین شده است.

لارستان
معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در جمع هيئت 

رئيسه دانشگاه آزاد اسلامي: 
در حوزه هاي اشتغال و تولید، 

دانشگاه ها باید محور قرار بگیرند
و  اشتغال  فرماندار ویژه لارستان گفت: در حوزه هاي  و  استاندار  معاون 

تولید، دانشگاه ها باید محور قرار بگیرند.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ هیئت رئیسه دانشگاه 
دیدار  لارستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون  با  لارستان  اسلامي  آزاد 

نمودند. 
 در این دیدار جلیل حسنی فرماندار ویژه لارستان ضمن تقدیر از برنامه هاي 
خصوص  به  ها  دانشگاه  کرد:  عنوان  گذشته،  سال  در  واحد  این  خوب 
دانشگاه آزاد اسلامي در سطح کلان باعث رشد و شعور اجتماعي، بالارفتن 
میانگین سواد جامعه و از لحاظ فرهنگي، تأثیرات مثبت زیادي بر جامعه 

داشته است.
اقتصاد، محور اصلي آن    وی تصریح کرد: در مباحث تولید، اشتغال و 
نیروي انساني است که این نیروهاي توانمند در دانشگاه ها تربیت مي گردند 

و مي بایست در حوزه هاي اشتغال و تولید، دانشگاه ها محور باشند. 
در سال هاي گذشته  اي  سازنده  و  داد: حرکت هاي خوب  ادامه  حسنی 
تاکنون، مبني بر ایجاد تعامل و ارتباط بین دانشگاه و تولید صورت پذیرفته 

است؛ اما براي رسیدن به نقطه مطلوب، هنوز باید تلاش گردد.
دانشگاه  متخصص  اساتید  از  سخنانش  پایان  در  ویژه لارستان  فرماندار    

دعوت به عمل آورد تا در کمیته اشتغال شهرستان شرکت نمایند. 
در این دیدار دکتر مهدي مهدي زاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامي لارستان 
هم ضمن تقدیر از تلاش هاي صورت گرفته در شهرستان و حرکت به 
سمت اشتغال و جذب سرمایه گذاري در لارستان، گفت: شخصیت علمي 
متخصص،  نیروهاي  به  توجه  و  لارستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون 
بستري را در این شهر ایجاد کرده است که حرکت به سمت اشتغال و 

جذب سرمایه را تسریع نموده است.
نیروهاي  با پرورش  است  توانسته  اسلامي  دانشگاه آزاد  داد:  ادامه    وی 
علمي متعهد سهم بسزایي در تربیت جوانان این کشور داشته باشد و این 
واحد نیز با توجه به پناسیل هاي خوبي که دارد و اساتید برجسته، مي تواند 

دولت را در این راستا کمک نماید.
جامعه  به  خدمت  و  تعامل  ما  هدف  که  نکته  این  بیان  با  زاده  مهدي   
اتاق  انجام شده  برنامه ریزي هاي  با  است، اظهار داشت: در سال گذشته 
سرمایه گذاري در دانشگاه تشکیل شده و هم اکنون به عنوان یک دفتر در 
این واحد فعال مي باشد و امید است در این سال بتوانیم به صورت کاربردي 

در این جهت حرکت نماییم.
 در ادامه دکتر محمد توکلي معاون آموزشي و تحصیلات تکمیلي واحد نیز 
از آمادگي دانشگاه در آموزش علمي مدیران شهرستان در راستاي ایجاد 

بستري مناسب برای اشتغال و تولید خبرداد. 
در این نشست سعید نجیب زاده معاون اداري مالي و حجت الاسلام عبدا...

عباسي رئیس امور فرهنگي اجتماعي واحد نیز حضور داشتند.

نی ریز
سقوط  تانکر 28هزار لیتری گازوئیل به 

دره  در محور نی ریز-استهبان 
حامل  تانکر  یک دستگاه  سقوط  مقدسی :  علیرضا  شهرستان/  سرویس 

گازوئیل به دره در ساعت ٧صبح  به سامانه 125 اطلاع داده شد.
مسئول  خیراندیش،  ابراهیم  ریز،  نی  عمومی شهرداری  روابط  به گزارش 
واحد آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر نی ریز اعلام نمود که در پی اطلاع 
از حادثه علی رغم  اینکه حادثه در خارج از حوزه استحفاظی نی ریز رخ داده 
نشانی  آتش  عملیاتی  نیروهای  بلافاصله  موضوع،  اهمیت  خاطر  به  بود، 

نی ریز به محل حادثه اعزام شدند.
مشاهده شد که یک دستگاه  در محل حادثه  از حضور آتش نشانان  پس 
تانکر حامل 28 هزار لیتر گازوئیل در حال حرکت در مسیر بوده که به 
علت نامشخصی از مسیر اصلی خود  منحرف شده و به دره سقوط کرده 

و آتش می گیرد.
ایشان افزود: به علت اینکه تانکر حامل سوخت به دره سقوط کرده بود، 
با کمک  عملیاتی  نیروهای  نداشت.  وجود  آن  به  آسان  دسترسی  امکان 
تانکر  نزدیکی  به  را  فرعی خود  راه  از طریق یک  باغات محل  مالکین  
سوخت رسانده و با استفاده از آب ومقدار 3۰۰ لیتر کف و با به کارگیری 
یک دستگاه اینداکتور )کف ساز( اقدام به خاموش کردن آتش می نمایند 
و پس از فرونشست شعله های آتش، اقدام به خنک کردن تانکر می نمایند  
و اقدامات ایمنی لازم را نیز به عمل می آورند. در این حادثه راننده تریلر 

از خودرو به بیرون پرتاب شده و متأسفانه فوت می کند. 

مرودشت
آغاز کاوش در تل کمین مرودشت با 

همکاری هیئت ایرانی-آلمانی 
اعلام  از  فارس  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
بررسی  زنی،  گمانه  روش  با  حریم  و  عرصه  تعیین  برنامه  با  موافقت 
ژئوفیزیک و سیستماتیک، تهیه پرونده ثبت ملی و مستندنگاری تل کمین 

واقع در شهرستان مرودشت خبر داد.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری فارس، دکتر مصیب امیری اظهار داشت: بر اساس قانون حفظ 
آثار ملی، با انجام عملیات کاوش تل کمین واقع در شهرستان مرودشت به 
سرپرستی مشترک نوروز رجبی و دکتر جان واک مایر و نظارت ابراهیم 
قزلباش و با مشاورت علمی و راهبردی دکتر علیرضا سردری زارچی، در 
قالب هیئت مشترک ایرانی - آلمانی از تاریخ 3۰ فروردین ماه لغایت 3۰ 
اردیبهشت ماه 9۶، به مدت 1 ماه موافقت شد. و در همین راستا این گروه 
تاریخی آغاز  اثر  این  ماه کاوش خود را در  باستان شناس 3۰ فروردین 

خواهند کرد. 
تخت  کیلومتری   9 و  رستم  نقش  کیلومتری   5 فاصله  در  است،  گفتنی 
جمشید تپه معروف به تل کمین حسن آباد قرار گرفته است که دارای 
شواهد فرهنگی و تاریخی شامل سفال هایی با رنگ نخودی، خاکستری، 

ساده و چرخ ساز مربوط به دوره هزاره دوم پیش از میلاد می باشد.

جهرم
آغاز پروژه ترمیم و نوسازی درختان 

مسن و پرورش ماهی کپور 
گام اول در راستای تحقق شعار سال 9۶ »اقتصاد مقاومتی؛ تولید و اشتغال« 
در دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم  با شروع پروژه های  ترمیم و نوسازی 
درختان مسن در ٤۰۰۰۰ متر مربع از باغ دانشگاه و همچنین پرورش ماهی 

کپور کلید خورد.
دکتر حمزه سارویی، دبیر هیئت امنا و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان 
فارس و دکتر عبدالحمید فرزانه، رئیس دبیرخانه هیئت امنای استان که به 
منظور شرکت در  اولین نشست شورای رؤسای واحدها و مراکز دانشگاهی 
استان در سال 9۶، به شهر جهرم سفرکرده بودند، در حاشیه این نشست و با 
حضور در باغ 15۰ هکتاری دانشگاه آزاد اسلامی جهرم، از دو پروژه ترمیم 
و نوسازی درختان مسن  در ٤۰۰۰۰ مترمربع  و پرورش ماهی کپور بازدید 

و رسماً شروع به کار این دو پروژه را اعلام کردند.

استان خوزستان 
معاون فرماندار شادگـان خبرداد:

برگزاری 5 کارگاه آموزشی یک روزه 
در شادگان

در  گفت:  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
راستای اجرای مصوبات کارگروه فرهنگی تعداد 5 کارگاه آموزشی یک 

روزه در شهرستان برگزار می شود.
 نعمت اله آلبوغبیش معاون فرماندار، از برگزاری تعداد 5 کارگاه آموزشی 
یک روزه در شهرستان خبرداد و گفت: این کارگاه ها به همت دانشگاه 

پیام نور شادگان در اردیبهشت ماه سال جاری برگزار می شود.
معاون فرماندر شادگان افزود: دوره های مورد نظر شامل حقوق شهروندی 

احکام، پرورش هوش کودکان، مشاوره  و آموزش و پرورش، آموزش 
محل  در  و  بوده  روانشناسی  منظر  از  کودک  تربیت  و  ازادواج  از  پیش 

دانشگاه پیام نور شادگان برگزار می شود.
گواهینامه  مذکور،  های  دوره  انتهای  بعداز  کرد:  تصریح  آلبوغبیش 
آموزشی شرکت در دوره توسط دانشگاه پیام نور شادگان صادر می شود. 

پنجمین همایش سران عشایر و بزرگان 
طوایف شهرستان هندیجان 

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: در این همایش که با حضور آیت الله 
و  جمعه  امام  اصل  ساری  السلام  اهواز، حجت  موقت  جمعه  امام  حیدری 
فرماندار و سران عشایر و بزرگان طوایف و مدیران استانی و شهرستان و 
انتظامی در سالن اجتماعات خلیج فارس برگزار گردید،  نظامی  نیروهای 
ابتدا حجت السلام ساری اصل امام جمعه هندیجان درخصوص نقش سران 
این  از  دارد؛  وجود  زیادی  های  ظرفیت  هندیجان  بندر  در  عشایرگفت: 
ظرفیت ها می توان با همکاری فرماندار، استفاده کرد. امام جمعه هندیجان 
_ صیادی  معیشت  بحث  در  را  هندیجان  مردم  مشکلات  عمده  ادامه  در 
تجارت وکشاورزی و دامداری دانست و مهم ترین دغدغه مردم هندیجان 
را کشاورزی دانست و زمین های هندیجان را مستعد کشاورزی ارزیابی 
این قشر  اساسی است که گریبان گیر  بی آبی مشکل  کرد. وی گفت: 

زحمت کش است. 

استان بوشهر
استاندار بوشهر:

میزان اشتغال پایدار جوانان بوشهری در 
پارس جنوبی افزایش یابد

جدید  مشاغل  در  بومی  نیروهای  اشتغال  وضعیت  گفت:  بوشهر  استاندار 
پارس جنوبی بهبود قابل توجهی داشته و امید است شاهد افزایش درصد 

اشتغال پایدار هم استانی ها در پروژه های جدید باشیم. 
نشست  در  چهارشنبه  صبح  سالاری  مصطفی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
مسئولان استان بوشهر اظهار داشت: در هفته جاری با حضور رئیس جمهور 
شاهد افتتاح بزرگترین پروژه تاریخ صنعت کشور در استان بوشهر بودیم 

و این طرح با سرمایه گذاری 2۰ میلیارد دلار به بهره برداری رسید.
وی با اشاره به اینکه با افتتاح این طرح ها، ایران در برداشت گاز با کشور 
قطر برابر شد، تصریح کرد: قطری ها برداشت از پارس جنوبی را زودتر 
شروع کردند، ولی حالا همسان شدیم و سال های آینده برداشت ما بیشتر 

هم می شود که عزت و غرور ملی را در پی خواهد داشت.
استاندار بوشهر با اشاره به اینکه در این مراسم افتتاحیه رئیس جمهور تأکید 
کردند که اولویت اشتغال با نیروهای بومی این مناطق باشد، تأکید کرد: 
وضعیت اشتغال نیروهای بومی در مشاغل جدید نسبت به سنوات قبل بهبود 
قابل توجهی داشته است و انشاءالله شاهد افزایش درصد اشتغال هم استانی ها 

در پروژه های پارس جنوبی باشیم.
وی تصریح کرد: اولویت ما اشتغال جوانان استان بوشهر در مشاغل مربوط 
هم  و  است  ماندگارتر  هم  که  است  جنوبی  پارس  بهره برداری  دوره  به 

شرایط شغلی بهتری دارد.
زیست محیطی  مشکلات  که  برود  سمتی  به  پروژه ها  کرد:  بیان  سالاری 
نداشته باشد. کارهایی آغاز شده است و میزان آلایندگی فازهای پارس 
جنوبی کاهش یافته و ادامه دارد و پتروشیمی ها هم با نظارت محیط زیست 

استان کارهایی را در دست اجرا دارند.
پرداخت  برای  گرفته  صورت  پیگیری های  به  اشاره  با  بوشهر  استاندار 
خسارت به صیادان دیری، افزود: تلاش کردیم که برای تعمیر قایق و یا 
خرید مجدد، اعتباراتی را پرداخت کنیم و 1۰ روز است که خسارت این 
انجام  برآورد خسارت ها پرداخت  با  از دولت وصول کردیم و  را  بخش 
خواهد شد. در خصوص گوجه فرنگی هم مردم مشکلاتی داشتند و مقرر 

شد که اقساط کشاورزان را پرداخت کنیم.
است  این  ما  تأکید  داشت:  اظهار  و  اشاره کرد  انتخابات  موضوع  به  وی 
که در انتخابات بی طرفی خود را رعایت کنیم؛ خصوصاً مجریان انتخابات 
که باید با بی طرفی کامل در بحث ریاست جمهوری و شوراها عمل کنند.

انجام شده  بسیار خوبی در حوزه های مختلف  داد: کارهای  ادامه  سالاری 
است که باید دستاوردهای دستگاه های اجرایی را به مردم بگوییم و مردم 

را امیدوار کنیم و واقعیت ها را برای آنها بیان کنیم.
وی اضافه کرد: مسئولان استانی باید در زمینه تغییر و تحولات مدیریتی هم 
به جز در موارد ضروری دقت کنند که مدیران شهرستانی را تغییر ندهند 
و هماهنگی لازم را با فرمانداران داشته باشند و این موضوع مختص زمان 

انتخابات نیست.
و  استانی  اعتبارات  مجموع  در سال 9۶  اینکه  به  اشاره  با  بوشهر  استاندار 
مجموع اعتبارات همه استان ها تقریباً دو برابر شده است و همه باید تلاش 
کنیم،  اجرا  را  بهتری  و  بیشتر  مناسب طرح های  برنامه ریزی  با  کنیم که 
بود و سهم همه  بودجه بندی  در  تغییر  اعتبارات  افزایش  این  دلیل  افزود: 

استان ها افزایش یافت.

استان هرمزگان 
 مدیرکل جذب و حمایت از سرمایه گذاری

 استانداری هرمزگان:
مزرعه خورشیدی ٧٤٤ هکتاری در 

هرمزگان راه اندازی می شود
 مدیرکل جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری هرمزگان گفت: 

مزرعه خورشیدی ٧٤٤ هکتاری در هرمزگان راه اندازی می شود. 
به گزارش خبرنگار مهر،  مسعود پاکزاد چهارشنبه در نشست مشترک با 
سرمایه گذاران ایتالیایی در حوزه تولید انرژی پاک با اشاره به اهمیت و 
جایگاه استان هرمزگان در ایران، عنوان کرد: استان هرمزگان در ایران 
استانی استراتژیک است که ۶۰ درصد صادرات و واردات کشور را به خود 

اختصاص داده است.
وی گفت: هرمزگان دارای 1٤ جزیره بزرگ و کوچک و 12۰۰ کیلومتر 

مرزهای آبی است که ظرفیت های بی نظیری برای سرمایه گذاری دارد.
بیان  هرمزگان  استانداری  گذاری  سرمایه  از  حمایت  و  جذب  کل  مدیر 

اقتصادی  ویژه  منطقه   5 و  تجاری  آزاد  منطقه  دو  از  هرمزگان  داشت: 
لحاظ  از  ایران   های  استان  سایر  از  را  استان  این  که  است  برخوردار 

ظرفیت های سرمایه گذاری متمایز کرده است.
وی به موقعیت بسیار مناسب هرمزگان  در حوزه های ارتباطی اشاره کرد 
و در این رابطه افزود: هرمزگان از چهار مسیر ارتباطی زمینی، ریلی، هوایی 
و دریایی برخوردار است و کارخانه های فرآوری بسیاری در این استان 

در حال احداث هستند.
پاکزاد به ظرفیت های درآمدزایی هرمزگان در حوزه گمرک اشاره کرد 
طریق  از  ایران  گمرگی  های  درآمد  درصد   ٧5 افزود:  رابطه  این  در  و 

گمرکات مستقر در استان هرمزگان تأمین می شود.
مدیر کل جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری هرمزگان اظهار 
داشت: هرمزگان مقصد نهایی سرمایه گذاران خارجی است و هم اکنون 
و  مستقیم  گذاری  سرمایه  با  فعالیت  حال  در  خارجی  گذاران  سرمایه 

مشارکتی در استان هستند.
وی افزود: در استان هرمزگان برای تسریع در فعالیت های سرمایه گذاری 
در زمینه تولید برق از انرژی های پاک نظیر انرژی خورشیدی، یک زمین 
٧٤٤ هکتاری در حاشیه شهر بندرعباس در مسیر جاده بندرعباس به میناب 
تعیین شده است تا تمامی سرمایه گذاری های این بخش در یک جا مستقر 
شوند و با کمترین مشکلات و بروکراسی اداری، اقدام به سرمایه گذاری 

و تولید انرژی کنند.
هرمزگان  استانداری  گذاری  سرمایه  از  حمایت  و  جذب  کل  مدیر 
در  خارجی  گذاران  سرمایه  از  هرمزگان  استانداری  کرد:  خاطرنشان 
زمینه ایجاد زیرساخت ها و صدور مجوز های مورد نیاز سرمایه گذاری 
حمایت خواهد کرد تا سرمایه گذاران با کمترین دغدغه و مشکل اقدام به 
سرمایه گذاری، به ویژه در زمینه تولید برق از طریق انرژی های نو کنند.

بیان  این نشست  نیز در  ایتالیا  فابیو تورزنی رئیس هیئت سرمایه گذاری 
داشت: هدف ما از سفر به ایران به ویژه استان هرمزگان، در مرحله نخست 
از  برق  تولید  زمینه  در  استان  این  سرمایه گذاری  های  ظرفیت  شناسایی 
طریق انرژی خورشید و بادی است و هرمزگان ظرفیت های خوبی در این 

زمینه برخوردار است.
وی افزود: هدف دیگر ما اجرای طرح های سرمایه گذاری با مشارکت 
شرکت ها و نیروی کار ایرانی در تولید انرژی های نو و در نهایت انتقال 

دانش تولید انرژی پاک به شرکت های ایرانی است.
رئیس هئیت سرمایه گذاری ایتالیا گفت: برنامه ما در هرمزگان این است 
که ابتدا  با احداث نیروگاه های کوچک خورشیدی تا 25 مگاوات، اقدام  
به فعالیت نموده و در گام های  بعدی به سمت احداث نیروگاه های بزرگ 

تولید انرژی های نو حرکت کنیم.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

شهردار یاسوج خبر داد: 
آغاز طرح تفکیک زباله از مبدأ برای 

اولین بار در شهر یاسوج
یاسوج گفت:  شهردار 
زباله  تفکیک  طرح 
بهره گیری  با  مبدأ  از 
بخش  ظرفیت های  از 
خصوصی، برای اولین 
یاسوج  شهر  در  بار 

آغاز می شود. 
خبرنگار  گزارش  به 
مهر، محمد علی جاوید 
بعد از ظهر  چهارشنبه 

در جمع خبرنگاران افزود: این طرح  طی مرحله اول در جنوب شهر یاسوج 
نیز  تمام شهر  و  زباله های دورریختنی آغاز شده  با هدف کاهش حجم 

تحت پوشش طرح قرار می گیرد.
جاوید با بیان اینکه مهمترین هدف اجرای طرح تفکیک زباله تغییر نوع 
نگاه و نگرش شهروندان در برخورد با پسماند زباله هاست، تصریح کرد: 
اقتصادی برای  کاهش هزینه های جمع آوری پسماند، کمک به چرخه 
اجرایی  اهداف  از جمله  اشتغالزایی،  بازیافت و  قابل  بازیافت پسماندهای 

طرح تفکیک زباله از مبدأ در یاسوج است.
شهردار یاسوج گفت: ورود بخش خصوصی به این طرح با آموزش جامع 
و اصولی تبلیغاتی محیطی، توزیع کتب، برگزاری جشنواره ها، همایش ها 

و کارگاه های آموزشی همراه خواهد بود.
این طرح، جایگاه جمع آوری  جاوید تأکید کرد: در مرحله اول اجرای 
زباله خشک شهروندان در محلات شهری یاسوج در نظر گرفته شده است.
جاوید افزود: شهروندان با حضور در جایگاه های جمع آوری زباله خشک 
بن  و  داده  ها  ایستگاه  تحویل  را  بازیافت خود  قابل  مواد  در سطح شهر، 

کارت و...  دریافت می کنند.
بین  در  بازیافت  قابل  های  زباله  جداسازی  فرهنگ  تبیین  گفت:  جاوید 
مدارس و دانشگاه ها و آموزش چهره به چهره به عموم شهروندان برای 
اجرای این طرح، در تمام مناطق شهری می تواند ضمانت اجرای آن را 

بیشتر کند.
شهردار یاسوج تأکید کرد: حرکت آگاهانه در جهت تحقق عوامل یادشده 
زمینه بازیافت 3۰ درصد از زباله های تولیدی  شهروندان را فراهم می آورد.
جاوید اظهار داشت: روزانه 12۰ تن انواع زباله در یاسوج تولید می شود که 

۶۰ درصد از آن زباله تر و بقیه زباله خشک است.
وی افزود: هر شهروند یاسوجی در شبانه روز یک کیلو و 25۰ گرم زباله 

تولید می کند که این میزان دو برابر متوسط کشوری است.

تسلیت
مالک  آقای  جناب  ارزشمند  و  ارجمند  همکار 
همدردی،  ابراز  ضمن  تأسف  کمال  با  قره غانی 
مصیبت جانگداز وارده را به حضرت عالی و عموم 
بازماندگان تسلیت عرض نموده، سلامت و سعادت 
از  را  بازماندگان  عموم  و  جناب  آن  عمر  طول  و 

خداوند بزرگ مسئلت می نمایم.
پرویز خلیجی- بهبهان


